
№ 1971 от 28.05.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленное ходатайство от 24.05.2013 № 1460, в связи с 

профессиональным праздником «День работников текстильной и легкой 
промышленности», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  

большой личный вклад в повышение технического потенциала трудового 
коллектива Игнатьеву Марину Ивановну – директора по производству 

общества с ограниченной ответственностью «ДОФУ». 

 2. Рекомендовать директору ООО «ДОФУ» Куккур Э. М. произвести 

выплату денежной премии указанной выше награжденной согласно 
положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


